
No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Türk Dili Öğr.Gör. Sinem K. Tunç 27.11.2024 10:15 E9

2 Atatürk.İlk. ve İnk.T. Öğr. Gör. Latif DAŞDEMİR 20.11.2024 08:15 E9

3 Yabancı Dil Öğr.Gör. Ayhan GEDİKTAŞ 27.11.2024 14:00 YDYO

4 Matematik Öğr.Gör.Dr.SeçkinerDülger İRDEM 18.11.2024 09:15 F19

5 Fizik Doç.Dr.Mutlu İÇHEDEF 25.11.2024 13:00 F19

6 Teknik Resim Öğr.Gör.Dr. Can GÖNENLİ 26.11.2024 09:15 E10

7 Temel İmalat İşlem. Öğr.Gör. Fatih BABA 19.11.2024 13:00 F19

8 Bilgi ve İletişim Tek. Dr. Öğr. Üyesi İdil GÜNDEBAHAR 20.11.2024 13:00 LAB 7

9 Araştırma Yöntem ve Tekn. Öğr.Gör.Berkay CAMGÖZ 22.11.2024 10:15 MRK 

10 Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi İdil GÜNDEBAHAR 20.11.2024 16:00 MRK 

No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Mak. El. II Öğr.Gör.Ahmet İRGİN 21.11.2024 13:00 MRK/E10 

Bil.Destekli Tasarım  A Öğr.Gör.Hüsnü Ersin İNCE 26.11.2024 11:00 B.Lab 1

2 Bil.Destekli Tasarım  B Öğr.Gör.Hüsnü Ersin İNCE 26.11.2024 13:00 B.Lab 1

3 Bil. Destekli Üretim-I Öğr.Gör.Dr. Can GÖNENLİ 27.11.2024 13:00 B.Lab 2

4 Kaynak Teknolojisi Öğr.Gör.Ahmet İRGİN 28.11.2023 09:15 MRK 

5 Makine Tasarımı Öğr.Gör.Ahmet İRGİN 28.11.2023 10:15 MRK 

6 Ölçme ve Kontrol Öğr.Gör.Ahmet İRGİN 25.11.2024 08:15 MRK 

7 Malzeme Tek. II Dr. Öğr. Üyesi İdil GÜNDEBAHAR 18.11.2024 12:00 MRK 

8 Saç Metal Kalıp Tasarımı Öğr.Gör.Fatih BABA 20.11.2024 10:15 F13

9 Kalite Yönetim Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi İdil GÜNDEBAHAR 18.11.2024 10:15 MRK 

No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Türk Dili Öğr.Gör. Sinem K. Tunç 27.11.2024 10:15 E9

2 Atatürk.İlk. ve İnk.T. Öğr. Gör. Latif DAŞDEMİR 20.11.2024 08:15 E9

3 Yabancı Dil Öğr.Gör. Ayhan GEDİKTAŞ 27.11.2024 14:00 YDYO

4 Matematik Öğr.Gör.Dr.SeçkinerDülger İRDEM

5 Fizik Doç.Dr.Mutlu İÇHEDEF

6 Teknik Resim (Grup 1) Öğr.Gör.Dr. Can GÖNENLİ

7 Temel İmalat İşlem. Öğr.Gör. Fatih BABA

8 Bilgi ve İletişim Tek. Dr. Öğr. Üyesi İdil GÜNDEBAHAR

9 Araştırma Yöntem ve Tekn. Öğr.Gör.Berkay CAMGÖZ

10 Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi İdil GÜNDEBAHAR

No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Mak. El. II Öğr.Gör.Ahmet İRGİN

2 Bil.Destekli Tasarım (Grup 1) Öğr.Gör.Hüsnü Ersin İNCE

3 Bil. Destekli Üretim-I (Grup 1-2) Öğr.Gör.Dr. Can GÖNENLİ

4 Kaynak Teknolojisi Öğr.Gör.Ahmet İRGİN

5 Makine Tasarımı Öğr.Gör.Ahmet İRGİN

6 Ölçme ve Kontrol Öğr.Gör.Ahmet İRGİN

7 Malzeme Tek. II Dr. Öğr. Üyesi İdil GÜNDEBAHAR

8 Saç Metal Kalıp Tasarımı Öğr.Gör.Fatih BABA

9 Kalite Yönetim Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi İdil GÜNDEBAHAR

SINAVLARDA CEP TELEFONU KULLANILMASI YASAKTIR ! 5.11.2024

ÖĞRENCİ KİMLİĞİ OLMAYAN SINAVA GİREMEZ!                                                                                         Öğr.Gör.Hüsnü Ersin İNCE

PROGRAMI: MRK

ÖRGÜN 1-A VİZE

VİZE

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025 6/1 EK BAHAR DÖNEMİ AÇILAN DERSLER İÇİN VİZE SINAV PROGRAMI

VİZE

ÖRGÜN 2-A

İKİNCİ ÖĞRETİM 1-C

İKİNCİ ÖĞRETİM 2-C

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

VİZE

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU

T.C. EGE ÜNİVERSİTESİ

PROGRAMI: MRK

2024-2025  GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI

VİZEÖRGÜN 1-A

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı

Örgün Eğitimle Aynı



No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Bil. Destekli Üretim-II Öğr.Gör.Dr. Can GÖNENLİ 27.11.2024 13:00 B.Lab 2
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